

Årsredovisning för
Marieholms Maskinservice AB

559321-5956

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Andreas Johansson
Styrelseledamot

Göteborg 2024-07-31



Årsredovisning för
Marieholms Maskinservice AB

559321-5956

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marieholms Maskinservice AB, 559321-5956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver verksamhet inom att bedriva maskinservice inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då i första räkenskapsåret var verksamheten inte aktiv hela perioden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 586 742	652 357	
Resultat efter finansiella poster	62 306	342 866	
Soliditet %	42,6	70,7	100

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		271 172
Balanseras i ny räkning		271 172	-271 172
Årets resultat			47 038
Belopp vid årets utgång	25 000	271 172	47 038

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	271 172
Årets resultat	47 038
Summa	318 210
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	318 210
Summa	318 210



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 586 742	652 357
Övriga rörelseintäkter		62 685	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 649 427	652 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-493 683	-124 856
Övriga externa kostnader		-511 989	-175 218
Personalkostnader	2	-483 604	-290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 030	-9 132
Summa rörelsekostnader		-1 574 306	-309 496
Rörelseresultat		75 121	342 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 913	-11
Summa finansiella poster		-12 815	5
Resultat efter finansiella poster		62 306	342 866
Resultat före skatt		62 306	342 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 268	-71 694
Årets resultat		47 038	271 172

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	215 978	156 816
Inventarier, verktyg och installationer	4	156 808	0
Summa materiella anläggningstillgångar		372 786	156 816
Summa anläggningstillgångar		372 786	156 816
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 743	74 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 001	36 496
Summa kortfristiga fordringar		216 744	111 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 927	150 966
Summa kassa och bank		216 927	150 966
Summa omsättningstillgångar		433 671	261 988
SUMMA TILLGÅNGAR		806 457	418 804

2024080212308



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		271 172	0
Årets resultat		47 038	271 172
Summa fritt eget kapital		318 210	271 172
Summa eget kapital		343 210	296 172
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 483	0
Övriga skulder		50 000	0
Summa långfristiga skulder		175 483	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 000	0
Leverantörsskulder		59 802	15 809
Skatteskulder		64 976	71 694
Övriga skulder		146 486	20 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	15 000
Summa kortfristiga skulder		287 764	122 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 457	418 804



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	165 948	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	105 000	165 948
Utgående anskaffningsvärden	270 948	165 948
Ingående avskrivningar	-9 132	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 838	-9 132
Utgående avskrivningar	-54 970	-9 132
Redovisat värde	215 978	156 816

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	196 000	
Utgående anskaffningsvärden	196 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 192	
Utgående avskrivningar	-39 192	
Redovisat värde	156 808	

Underskrifter

Göteborg enligt sida för digital
signering

Andreas Johansson!
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt sida för digital signering

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor


